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F R U H STU CK bis 12.00 Uhr - So bis 12.30 Uhr

GETRANKEAUSWAHL ZU DEN FRUHSTUCKSMENUS

Heike Getranke: Espresso, Cappuccino mit Milchschaum, Tasse Caffé, Latte
Macchiato, Darjeeling, Gruntee, Fruchtetee, Chai Latte, HeiBe Schokolade,
Frisch gepresst: Apfelsaft, Karottensaft, Orangensaft oder gemischt

GOURMET FRUHSTUCK FUR 2 PERSONEN HERZHAFT 49,50
Pochierte Eier, kleine Muslis, Burrata, Parmaschinken, Lachs, Kase,
Meerrettich, Honig, Butter, Saft, Brotchen, Toast, Brot,

2 Safte, 2 Prosecco und 2 warme Getranke

GOURMET FRUHSTUCK FUR 2 PERSONEN LEICHT 49,50
Pochierte Eier, kleine Muslis, Burrata, mit oder ohne Lachs,

Kase, 2 Marmelade, Honig, Butter, Croissant, Brotchen,

Brot, 2 Safte, 2 Prosecco und 2 warme Getranke

KLEINES FRUHSTUCK 11,00
Brotchen mit Kase, Salami’ oder Schinken®’, Marmelade, Butter,
frisch gepresster Saft, Caffé, Schokolade oder Tee nach Wahl

SUBES FRUHSTUCK 11,00
Croissant, frisch gepresster Saft, Caffé, Schokolade oder Tee nach Wahl

GESUNDES FRUHSTUCK 14,00
Yoghurt mit frischen Friuchten und Haferflocken, frisch gepresster Saft,
Caffé, Schokolade oder Tee nach Wahl

KLASSISCHES FRUHSTUCK 15,00
Wurst, Kase, Salami’, Schinken™, 2 Brotchen, Marmelade, Butter
frisch gepresster Saft, Caffé, Schokolade oder Tee nach Wahl






F R U H STU CK bis 12.00 Uhr - So bis 12.30 Uhr

LACHSFRUHSTUCK 19,90
Hausgebeizter Lachs, Meerrettich, Toast, Prosecco und
frisch gepresster Saft

ITALIENISCHES FRUHSTUCK 19,90
Parmaschinken, italienische Salami’ (leicht scharf),

Burrata (Edelmozzarella) mit Tomaten, Prosecco, Brotkorb, Caffe,

Schokolade oder Tee nach Wahl

GANZTAGIG
Croissant 3,50
Brioche aus Sizilien 3,50
Obstschale 9,90
Obstschale mit Yoghurt und Haferflocken 10,50
Spiegelei (2 Eier) 6,50
Spiegelei (2 Eier) mit Speck 8,50
Omelette (3 Eier)
mit Kirschtomaten 10,00
mit Lachs 12,50
mit Edelpilzen 12,50
Pochierte Eier (2 Eier)
Pochierte Eier 7,80
mit Fonduta & Lachs 12,00
mit Fonduta & Edelpilzen 12,00






VORSPEISEN / BRUSCHETTA

Bitte beachten Sie unsere aktuellen Tagesgerichte

VORSPEISEN

Schalchen grune Oliven 6,50
Antipasto misto Parma, Salami’, Kase etc. 19,90
Antipasto misto Parma, Salami’, Kase etc. fur 2 Personen 39,00

BRUSCHETTA (mit Knoblauch)

mit Sardellen und getrockneten Tomaten 7,50
mit Kirschtomaten 8,50
PINSA
Margherita 9,90
Schinken® & Kase 13,50
Salami® & Kase 13,50
Thunfisch & Zwiebeln 14,50
Sardellen, Kapern & Oliven 14,50
Cocktailtomaten, Rucola & Parmesan 14,50
Parmaschinken’ Rucola & Parmesan 16,50
Gorgonzola & Parmaschinken® 16,50
PANINO
Piccante Napoletano
Scharfe Salami® Kase & Tomaten 780
Campagnolo
Gekochte Schinken®> Kase & Tomaten 780

Franceschino
Parmaschinken’, Kase & Tomate 8,50






SALATE

INSALATA MISTA 6,50
Kleiner gemischter Salat

INSALATA POMODORINI 8,50
Kirschtomatensalat mit Zwiebeln

INSALATA CAPRESE 15,80
Kirschtomaten mit Burrata (Edelmozzarella)

CAPRICCIOSA 15,80
GroRer gemischter Salat mit Oliven, Ei und Thunfisch

GENOVESE 15,80
GroRer gemischter Salat mit Oliven, Artischocken und
Burrata (Edelmozzarella)

GUTSCHEINKARTE

Als nettes Dankeschon oder als Geschenk

adoro gusto Gutscheinkarte
Sie bekommen bei uns Ge-
schenkgutscheine im Visiten-
kartenformat. Prasentiert in
edler Klappkarte und

schonem Umschlag. d t
Individueller EUR Betrag a o ro g u s o
zum Aufladen.

Mindestens 5,00 EUR. excellence in wine & food
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PASTA

Wir kochen unsere Pasta richtig al dente. Bitte geben Sie uns
Bescheid, wenn Sie es weicher oder weniger bissfest mochten.

PENNE ARRABBIATA 13,50
TomatensoRe mit Knoblauch und Peperoncini

SPAGHETTI AGLIO E OLIO 13,50
Mit Knoblauch, Cocktailtomaten und einer Sardelle

TORTELLINI 14,80
Mit Schinken® Sahne und Erbsen

PASTA ALLO CHEF 14,80
Mit TomatensoRe, Kapern, Oliven und Knoblauch

FRISCHE RAVIOLI AL POMODORO 14,80
Mit Spinat-Ricotta-Fullung

FRISCHE RAVIOLI MIT BUTTER UND SALBEI 14,80
Mit Spinat-Ricotta-Fullung

FRISCHE TAGLIATELLE AL PESTO 14,80

Mit hausgemachtem Basilikum-Pesto

KINDERPORTION 9,00
Spaghetti Pomodoro oder mit Butter

Geschenktipp fur Weinliebhaber

Wertgutschein flr die cantina adoro. Beim Servicepersonal und an der Kasse erhaltlich

www.cantinaadoro.de
K@ /cantinaadoro

L cantina adoro

Offnungszeiten:
Do 16-19 Uhr | Fr 16-19 Uhr |Sa 11-15 Uhr
und nach telefonischer Kontaktaufnahme unter

Gutschein

cantina adoro | TeckstraBe 12| 73230 Kirchheim/Teck | Tel. +49.(0)176.10439198
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WAFFELN / STRUDEL

Bitte beachten Sie unsere Tagesauswahl in unserer Kuchentheke

WAFFEL
mit Puderzucker 5,50
mit Apfelmus 6,50
mit 1 Kugel Eis 750
mit 2 Kugeln Eis 8,50
mit heiBen Waldfruchten und 1 Kugel Eis 8,50
APFELSTRUDEL
mit hausgemachter VanillesoBe 750
mit hausgemachter VanillesoBe und 1 Kugel Eis 8,50
Portion Sahne 1,50
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lhnen schmeckt der Espresso bei uns?

Den konnten Sie auch zuhause genieBen!

Als Espressobohne im 1KG Beutel

H

Als Espresso-Kapsel in 5 Geschmackssorten fiir lhre
Nespresso® Maschine

Hier im adoro gusto erhaltlich

oder unter www.adorogusto.de



KAFFEE / HEIBE GETRANKE

KAFFEE
Espresso 3,30
Espresso doppio 4,60
Cappuccino mit Milchschaum 4,30
Kindercappuccino 2,00
Tasse Caffé 3,90
Latte Macchiato 490
Latte Macchiato doppio 5,90
Moccaccino Espresso + Schoko + Milchschaum 5,90
Extras
Macchiato +0,10
Coretto +1,30
entkoffeiniert +0,30
Portion Sahne +1,50
Haferdrink statt Kuhmilch 0,30
SIRUP
Haselnuss’ Vanille*, Karamell’, Kokos®, Zimt* Amaretto® 1,00

TRINKSCHOKOLADEN MIT MILCH

HeiRe Schokolade 4,80
HeiRe Schokolade mit Bailey’'s oder Eierlikor 6,00
TEE VON EILLES 4,50

Bio Darjeeling imperial second flush Blatt - Bio Pfefferminze

Bio Fruchte Natur - Gruntee Asia Superior

Rooibos Vanille - Vita Orange Fruchtetee

Chai Latte mit Milchschaum®” 5,00

HeiRe Holunder-Ingwer 4,50
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WASSER IN DER FLASCHE
S.PELLEGRINO Sprudel

ACQUA PANNA Stilles Wasser
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- NATURLICHES
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1,0l

0,25l
0,51
1,0l
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4,90
790
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4,90
790



WASSER / ERFRISCHENDES

ERFRISCHENDES

Orangina Orangenlimonade 0,25l
Johannisbeer-, Apfel-, Orangensaft 0,3l
Saftschorle - Johannes, Apfel, Orange 0,3l
Coca Cola"” 0,2l
Coca Cola Zero** 0,2l
Sanbittér’ oder Crodino
mit Soda 0,21
mit O-Saft 0,21
mit Weillwein 0,21
Holunderblutenwunder
mit Ingwer Spritz 0,21
mit Rhabarber Spritz 0,2l
FRISCH GEPRESSTE SAFTE SAISONAL
0,2l
Apfel 4,80
Karotte 4,80
Orange 4,80

Einzeln oder gemischt mit oder ohne Ingwer
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4,30
4,90
4,60
4,60
4,60

4,60
4,60
6,00

5,50
5,50

0,4l
7,50
7,50
7,50



BIER

Meckatzer Pils

Meckatzer Weiss-Gold

Meckatzer Radler

Paulaner Hefe

Paulaner Hefe / Kristall / Alkoholfrei
Paulaner Radler
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PROSECCO / WEIN 7 CHAMPAGNE

PROSECCO AUS DEM VALDOBBIADENE - Italien

Bisol Crede Valdobbiadene Prosecco Superiore Brut 0,1l 6,70
Prosecco-Schorle mit Eis & Limettenscheibe 0,21 6,70
Aperol’ Spritz mit Eis & Orangenscheibe 0,21 7,70
WEIN

KELLEREI FEUDOPRIMO SIZILIEN 0,1l 0,21 0,751
Weil - Vita bella Grillo DOC 4,80 8,80 29,50
Roseé - Vita bella Nerello Mascalese DOC 4,80 8,80 29,50
Rot - Vita bella Nero d'Avola 4,80 8,80 29,50

WEINSCHORLE
WeiR / Rosé / Rot 0,21 5,90




SPIRITUOSEN / LONGDRINKS

SPIRITUOSEN

Grappa

Sarpa di Poli

Sarpa barrique di Poli
Grappa piu Classica bianca
Grappa piu barricata
Grappa moscato riserva
Cleopatra di Poli (Moscato)
Averna’ oder Ramazzotti’
Fernet Branca®

Vecchia Romagna
Amaretto

Bailey’s

Sambuca

LONGDRINKS
Campari/Aperol* mit Soda
Campari/Aperol” mit O-Saft
Whiskey Cola*

Bacardi Cola*

APERITIVO
Martini bianco
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2cl
4,80
5,80
5,80
5,80
5,30
6,80
6,80
4,80
4,80
5,80
4,80
4,80
4,80

4cl
730
730
8,80
8,80

4cl
5,30
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The Ultimate Cooking Experience

cantina adoro | TeckstraRe 12 | 73230 Kirchheim/Teck | Tel.: +49.(0)176.10 43 91 98

L

Allergene: In unseren Produkten sind Allergene enthalten. Da wir aber eine wechselnde Wochenkarte
und verschiedene Aktionen rund um Produkte haben, welche Allergene enthalten konnen, weisen wir
diese in einer extra Ubersicht aus. Diese erhalten Sie von unserem Servicepersonal.

Inhaltsstoffe: 'Koffein, Farbstoff, *Hinterschinken, ‘geschwefelt, *Phospate, °StRstoff, ’Alkohol, *Chinin

Impressum

Herausgeber und inhaltliche Verantwortung
Adornetto GmbH

Geschaftsfuhrer Mario Adornetto
TeckstraBe 12

73230 Kirchheim unter Teck a d o ro g u sto
Telefon: 07021-49187

Email info@adornetto.de excellence in wine & food
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cantina adornetto | TeckstraBe 12 | 73230 Kirchheim/Teck | Tel. +49.(0)176.10439198

Offnungszeiten: Do+Fr 16-19 und Sa 11-15 Uhr und nach tel. Anmeldung
www.cantinaadoro.de | prost@cantinaadoro.de | i (@



