



excellence in wine & food

Hier ist jeder Tag die wunderbare Ausnahme





adoro gusto

excellence in wine & food

Inhalt

	Seite
Frühstück	5-7
Vorspeisen - Bruschetta - Pinsa - Pannino	9
Salate	11
Pasta	13
Strudel - Warme Waffeln	15
Heiße Getränke - Kaffee	17
Erfrischendes - Wasser	19
Bier	20
Schaumwein - Wein - Londrinks	21
Spirituosen	22
Allergene & Inhaltsstoffe - Impressum	23
cantina adoro	24



FRÜHSTÜCK

GETRÄNKEAUSWAHL ZU DEN FRÜHSTÜCKSMENÜS

Heiße Getränke: Espresso, Cappuccino mit Milchschaum, Tasse Caffé, Latte Macchiato, Darjeeling, Grüntee, Früchtetee, Chai Latte, Heiße Schokolade, Frisch gepresst: Apfelsaft, Karottensaft, Orangensaft oder gemischt

GOURMET FRÜHSTÜCK FÜR 2 PERSONEN HERZHAFT Pochierte Eier, kleine Müslis, Burrata, Parmaschinken, Lachs, Käse, Meerrettich, Honig, Butter, Saft, Brötchen, Toast, Brot, 2 Säfte, 2 Prosecco und 2 warme Getränke	49,50
GOURMET FRÜHSTÜCK FÜR 2 PERSONEN LEICHT Pochierte Eier, kleine Müslis, Burrata, mit oder ohne Lachs, Käse, 2 Marmelade, Honig, Butter, Croissant, Brötchen, Brot, 2 Säfte, 2 Prosecco und 2 warme Getränke	49,50
KLEINES FRÜHSTÜCK Brötchen mit Käse, Salami⁵ oder Schinken³, Marmelade, Butter, frisch gepresster Saft, Caffé, Schokolade oder Tee nach Wahl	11,00
SÜßES FRÜHSTÜCK Croissant, frisch gepresster Saft, Caffé, Schokolade oder Tee nach Wahl	11,00
GESUNDES FRÜHSTÜCK Yoghurt mit frischen Früchten und Haferflocken, frisch gepresster Saft, Caffé, Schokolade oder Tee nach Wahl	14,00
KLASSISCHES FRÜHSTÜCK Wurst, Käse, Salami ⁵ , Schinken ^{3,5} , 2 Brötchen, Marmelade, Butter frisch gepresster Saft, Caffé, Schokolade oder Tee nach Wahl	15,00



FRÜHSTÜCK

LACHSFRÜHSTÜCK Hausgebeizter Lachs, Meerrettich, Toast, Prosecco und frisch gepresster Saft	19,90
ITALIENISCHES FRÜHSTÜCK Parmaschinken, italienische Salami⁵ (leicht scharf), Burrata (Edelmozzarella) mit Tomaten, Prosecco, Brotkorb, Caffé, Schokolade oder Tee nach Wahl	19,90
GANZTÄGIG Croissant Brioche aus Sizilien Obstschale Obstschale mit Yoghurt und Haferflocken	3,50 3,50 9,90 10,50
Spiegelei (2 Eier) Spiegelei (2 Eier) mit Speck	6,50 8,50
Omelette (3 Eier) mit Kirschtomaten mit Lachs mit Edelpilzen	10,00 12,50 12,50
Pochierte Eier (2 Eier) Pochierte Eier mit Fonduta & Lachs mit Fonduta & Edelpilzen	7,80 12,00 12,00



VORSPEISEN / BRUSCHETTA

Bitte beachten Sie unsere aktuellen Tagesgerichte

VORSPEISEN Schälchen grüne Oliven Antipasto misto Parma, Salami⁵, Käse etc. Antipasto misto Parma, Salami⁵, Käse etc. für 2 Personen	6,50 19,90 39,00
BRUSCHETTA (mit Knoblauch) mit Sardellen und getrockneten Tomaten mit Kirschtomaten	7,50 8,50
PINSA Margherita Schinken³⁵ & Käse Salami⁵ & Käse Thunfisch & Zwiebeln Sardellen, Kapern & Oliven Cocktailtomaten, Rucola & Parmesan Parmaschinken⁵, Rucola & Parmesan Gorgonzola & Parmaschinken⁵	9,90 13,50 13,50 14,50 14,50 16,50 16,50
PANINO Piccante Napoletano Scharfe Salami ^{5,} Käse & Tomaten	7,80
Campagnolo Gekochte Schinken ^{3,5,} Käse & Tomaten	7,80
Franceschino Parmaschinken⁵, Käse & Tomate	8,50



SALATE

INSALATA MISTA Kleiner gemischter Salat	6,50
INSALATA POMODORINI Kirschtomatensalat mit Zwiebeln	8,50
INSALATA CAPRESE Kirschtomaten mit Burrata (Edelmozzarella)	15,80
CAPRICCIOSA Großer gemischter Salat mit Oliven, Ei und Thunfisch	15,80
GENOVESE Großer gemischter Salat mit Oliven, Artischocken und Burrata (Edelmozzarella)	15,80

GUTSCHEINKARTE

Als nettes Dankeschön oder als Geschenk

adoro gusto Gutscheinkarte

Sie bekommen bei uns Geschenkgutscheine im Visitenkartenformat. Präsentiert in edler Klappkarte und schönem Umschlag. Individueller EUR Betrag zum Aufladen. Mindestens 5,00 EUR.



excellence in wine & food



PASTA

Wir kochen unsere Pasta richtig al dente. Bitte geben Sie uns Bescheid, wenn Sie es weicher oder weniger bissfest möchten.

PENNE ARRABBIATA	13,50
Tomatensoße mit Knoblauch und Peperoncini	
SPAGHETTI AGLIO E OLIO	13,50
Mit Knoblauch, Cocktailtomaten und einer Sardelle	
TORTELLINI	14,80
Mit Schinken ^{3,5} , Sahne und Erbsen	
PASTA ALLO CHEF	14,80
Mit Tomatensoße, Kapern, Oliven und Knoblauch	
FRISCHE RAVIOLI AL POMODORO	14,80
Mit Spinat-Ricotta-Füllung	
FRISCHE RAVIOLI MIT BUTTER UND SALBEI	14,80
Mit Spinat-Ricotta-Füllung	
FRISCHE TAGLIATELLE AL PESTO	14,80
Mit hausgemachtem Basilikum-Pesto	
WINDERDORTION	0.00
KINDERPORTION	9,00
Spaghetti Pomodoro oder mit Butter	

Geschenktipp für Weinliebhaber

Wertgutschein für die cantina adoro. Beim Servicepersonal und an der Kasse erhältlich





WAFFELN / STRUDEL

Bitte beachten Sie unsere Tagesauswahl in unserer Kuchentheke

WAFFEL

mit Puderzucker	5,50
mit Apfelmus	6,50
mit 1 Kugel Eis	7,50
mit 2 Kugeln Eis	8,50
mit heißen Waldfrüchten und 1 Kugel Eis	8,50
APFELSTRUDEL	

Α

mit hausgemachter Vanillesoße	7,50
mit hausgemachter Vanillesoße und 1 Kugel Eis	8,50

Portion Sahne 1,50





Ihnen schmeckt der Espresso bei uns?

Den könnten Sie auch zuhause genießen!

Als Espressobohne im 1KG Beutel



Als Espresso-Kapsel in 5 Geschmackssorten für Ihre Nespresso® Maschine



Als ESE-Pad in 5 Geschmackssorten für Siebträgermaschinen



Hier im adoro gusto erhältlich

oder unter www.adorogusto.de

KAFFEE / HEIßE GETRÄNKE

Espresso Espresso doppio Cappuccino mit Milchschaum Kindercappuccino Tasse Caffé Latte Macchiato Latte Macchiato doppio Moccaccino Espresso + Schoko + Milchschaum	3,30 4,60 4,30 2,00 3,90 4,90 5,90 5,90
Extras Macchiato Coretto entkoffeiniert Portion Sahne Haferdrink statt Kuhmilch	+0,10 +1,30 +0,30 +1,50 0,30
SIRUP Haselnuss ⁴ , Vanille ⁴ , Karamell ⁴ , Kokos ⁴ , Zimt ⁴ , Amaretto ⁴	1,00
TRINKSCHOKOLADEN MIT MILCH Heiße Schokolade Heiße Schokolade mit Bailey's oder Eierlikör	4,80 6,00
TEE VON EILLES Bio Darjeeling imperial second flush Blatt - Bio Pfefferminze Bio Früchte Natur - Grüntee Asia Superior	4,50
Rooibos Vanille - Vita Orange Früchtetee Chai Latte mit Milchschaum ^{2,5}	5,00
Heiße Holunder-Ingwer	4,50



WASSER IN DER FLASCHE

S.PELLEGRINO Sprudel	0,25l	3,60
	0,5l	4,90
	1,0l	7,90
ACQUA PANNA Stilles Wasser	0,25l	3,60
	0,5l	4,90
	1.0l	7,90

WASSER / ERFRISCHENDES

0,25l	4,30
0,3l	4,90
0,3l	4,60
0,2l	4,60
0,2l	4,60
0,2l	4,60
0,2l	4,60
0,2l	6,00
0,2l	5,50
0,2l	5,50
0,2l	0,4l
4,80	7,50
4,80	7,50
4,80	7,50
	0,3l 0,3l 0,2l 0,2l 0,2l 0,2l 0,2l 0,2l 4,80 4,80

Einzeln oder gemischt mit oder ohne Ingwer





BIER

Meckatzer Pils	0,33l	4,30
Meckatzer Weiss-Gold	0,33l	4,30
Meckatzer Radler	0,5l	4,90
Paulaner Hefe	0,33l	4,60
Paulaner Hefe / Kristall / Alkoholfrei	0,5l	5,10
Paulaner Radler	0,5l	5,10

PROSECCO / WEIN / CHAMPAGNE

PROSECCO AUS DEM VALDOBBIADENE - Italien Bisol Crede Valdobbiadene Prosecco Superiore Brut Prosecco-Schorle mit Eis & Limettenscheibe Aperol ² Spritz mit Eis & Orangenscheibe		0,1l 0,2l 0,2l	6,70 6,70 7,70
WEIN KELLEREI FEUDOPRIMO SIZILIEN Weiß - Vita bella Grillo DOC	0,1l	0,2l	0,75l
	4,80	8,80	29,50
Rosé - Vita bella Nerello Mascalese DOC	4,80	8,80	29,50
Rot - Vita bella Nero d'Avola	4,80	8,80	29,50
WEINSCHORLE Weiß / Rosé / Rot		0,2l	5,90



SPIRITUOSEN / LONGDRINKS

SPIRITUOSEN	2cl
Grappa	4,80
Sarpa di Poli	5,80
Sarpa barrique di Poli	5,80
Grappa più Classica bianca	5,80
Grappa più barricata	5,30
Grappa moscato riserva	6,80
Cleopatra di Poli (Moscato)	6,80
Averna ² oder Ramazzotti ²	4,80
Fernet Branca ²	4,80
Vecchia Romagna	5,80
Amaretto	4,80
Bailey's	4,80
Sambuca	4,80
LONGDRINKS	4cl
Campari/Aperol ² mit Soda	7,30
Campari/Aperol ² mit O-Saft	7,30
Whiskey Cola ^{1,2}	8,80
Bacardi Cola ^{1,2}	8,80
APERITIVO	4cl
Martini bianco	5,30



Allergene / Inhaltsstoffe

































Allergene: In unseren Produkten sind Allergene enthalten. Da wir aber eine wechselnde Wochenkarte und verschiedene Aktionen rund um Produkte haben, welche Allergene enthalten können, weisen wir diese in einer **extra Übersicht** aus. Diese erhalten Sie von unserem Servicepersonal. **Inhaltsstoffe:** ¹Koffein, ²Farbstoff, ³Hinterschinken, ⁴geschwefelt, ⁵Phospate, ⁶Süßstoff, ⁷Alkohol, ⁸Chinin

Impressum

Herausgeber und inhaltliche Verantwortung Adornetto GmbH Geschäftsführer Mario Adornetto Teckstraße 12 73230 Kirchheim unter Teck Telefon: 07021-49187 Email info@adornetto.de



excellence in wine & food







